
MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO  AL  30-06-2022
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2022-06-30AN

C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA....- 22.1    EJERCICIO CORRIENTE
ORAINGO EKITALDEA

  (EUROS/EUROETAN)

D E P A R T A M E N T O PRESUPUESTO

AUMENTOS DISMINUCIONES SALDO

PRESUPUESTO
FINAL

S A I L A AURREKONTUA
GEHITZEAK GUTXIAGOTZEAK SALDOA

AZKENEKO
AURREKONTUA

TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK

02 - Diputado General                                                                  
                                                                                       
     Diputatu Nagusia                                                                  

10 - Equilibrio Territorial                                                            
                                                                                       
     Lurralde Oreka                                                                    

15 - Desarrollo EconÓmico, InnovaciÓn, Reto D                                          
                                                                                       
     Ekonomia Garapena, Berrikuntza, Demograf                                          

20 - Hacienda, Finanzas y Presupuestos                                                 
                                                                                       
     Ogasun, Finantza eta Aurrekontua                                                  

30 - Fomento Empleo, Comercio y Turismo y Adm                                          
                                                                                       
     Enplegu, Merkataritza eta Turismo Sustap                                          

40 - Agricultura                                                                       
                                                                                       
     Nekazaritza                                                                       

50 - Infraestructuras Viarias y Movilidad                                              
                                                                                       
     Bide Azpiegitura eta Mugikortasuna                                                

60 - Medio Ambiente y Urbanismo                                                        
                                                                                       
     Ingurumena eta Hirigintza                                                         

70 - Cultura y Deporte                                                                 
                                                                                       
     Kultura eta Kirola                                                                

80 - PolÍticas Sociales                                                                
                                                                                       
     Gizarte Politikak                                                                 

99 - Otros Departamentos                                                               
                                                                                       
     Beste sail batzuk                                                                 

TOTAL INGRESOS                                                                         
                                                                                       
SARRERAK GUZTIRA                                                                       

                      
          7.248.900,00

                      

                      
          3.972.260,00

                      

                      
          1.286.660,00

                      

                      
      2.752.733.392,00

                      

                      
          1.019.500,00

                      

                      
          5.339.664,60

                      

                      
          3.798.195,62

                      

                      
          4.390.720,00

                      

                      
             82.050,00

                      

                      
          6.475.287,00

                      

                      
         52.264.611,87

                      

                      
      2.838.611.241,09

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
         15.277.037,00

                      

                      
         15.277.037,00

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
         15.277.037,00

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
         15.277.037,00

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
        -15.277.037,00

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
         15.277.037,00

                      

                      
                      
                      

                      
          7.248.900,00

                      

                      
          3.972.260,00

                      

                      
          1.286.660,00

                      

                      
      2.737.456.355,00

                      

                      
          1.019.500,00

                      

                      
          5.339.664,60

                      

                      
          3.798.195,62

                      

                      
          4.390.720,00

                      

                      
             82.050,00

                      

                      
          6.475.287,00

                      

                      
         67.541.648,87

                      

                      
      2.838.611.241,09

                      


